
ZARZĄDZENIE NR 120.82.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla przeprowadzenia  egzaminu kończącego  służbę 
przygotowawczą dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) oraz § 6 Zarządzenia Nr 73/2011 Burmistrza Toszka z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę z późniejszymi zmianami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pana Ireneusza Malleńskiego – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  w Toszku w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Piotr Kunce – Zastępca Burmistrza Toszka 

2. Członek Komisji: Danuta Lis – Skarbnik Gminy 

3. Członek Komisji: Agnieszka Szalińska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek 

§ 2. 1. Egzamin odbędzie się  w  Urzędzie Miejskim w Toszku w dniu  29 września  2021 r. o godz. 10.00. 

2. Komisja wykonuje  swoje zadania zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 73/2011 
Burmistrza Toszka z dnia 15 marca 2011 r w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektor Centrum Uslug Wspólnych Gminy Toszek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE53C64-E73D-47C7-9657-420B13CE753F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


